
UCHWAŁA NR VI/60/2019
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli 
i innych placówek przedszkolnych zatrudnionych w szkołach

i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest  Gmina Czarny Dunajec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.), Rada Gminy Czarny Dunajec 
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli
i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie
i dzieci młodsze, w szkołach i przedszkolach których organem prowadzącym jest Gmina Czarny Dunajec 
w wymiarze 22 godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 roku.

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: B1A33129-6F2D-4A66-840E-D0BDAB78E23C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) organ
prowadzący szkołę określa tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych
placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze. Organ
prowadzący szkoły w Gminie Czarny Dunajec, uwzględniając postulaty związków zawodowych,
nauczycieli, jak również Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki postanowił ustalić wymiar pensum
nauczycieli przedszkoli, oddziałów przedszkolnych pracujących w grupach mieszanych na poziomie
22 godzin.

Uchwała będzie obowiązywać od 1 września 2019r.

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: B1A33129-6F2D-4A66-840E-D0BDAB78E23C. Podpisany Strona 1




